※コンビのドリンク（S）は、アイスカフェオーレ、ミルクを対象外としています。
※追加料金にてドリンク（M）へのサイズアップ、及び、カフェラテなどのラテメニューへの変更も可能です。

※ラテメニューは店舗によりお取り扱いしていない場合がございます。

2011 年７月 12 日

報道関係各位                                          日本マクドナルド株式会社

日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役会長兼社長兼 CEO：原田 泳幸）では、

朝マック時間帯限定のお得なセット「コンビ」（プレミアムローストコーヒーS サイズ、もしくはドリンク S サイズと

フードのセット）のラインナップに、サイドメニューの人気商品「チキンマックナゲット」を新たに追加し、

７月 13 日（水）より全国のマクドナルド（一部店舗を除く）にて販売開始いたします。

「チキンマックナゲット」は、1984 年２月に販売開始し、長い間お客様にご愛顧いただいている大人気の

サイドメニューです。今回、本商品を朝のお得な「コンビ」メニューとしてご提供することで、朝食時間帯に

より多くのお客様にマクドナルドをご利用いただくことを期待しております。

マクドナルドでは、朝食メニューとしておなじみの「ソーセージマフィン」と「マックグリドル ソーセージ」を

「コンビ」のラインナップとして昨年６月から順次展開し、９月以降はさらに朝マックの人気３商品「エッグ

マックマフィン」、「フィレオフィッシュ」、「マックホットドック クラシック」も２週間毎のローテーションで

販売しております。この機会に、ますます充実したマクドナルドの朝食メニューの美味しさをお楽しみ

いただきながら、充実した一日のスタートを切っていただければと存じます。

■■■■    概要概要概要概要

 期   間 － 2011 年７月 13 日（水）～終了期未定

 エ リ ア － 全国の朝マック販売店舗約 2,200 店舗

（一部店舗を除く）

 時 間 帯 － 朝マック時間帯 （開店～10：30）

   24 時間営業店舗では朝 5:00～10:30
※対象商品、価格は下記の通り。

対象商品 単品積み上げ価格 「「「「コンビコンビコンビコンビ」」」」価格価格価格価格

「チキンマックナゲット」＋ドリンク（S）コンビ 350～360 円 200200200200 円円円円

「チキンマックナゲット」＋プレミアムローストコーヒー（S）コンビ 390～400 円 220220220220 円円円円

フードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになったフードとドリンクがセットになった、、、、おおおお得得得得なななな「「「「コンビコンビコンビコンビ」」」」のラインナップにのラインナップにのラインナップにのラインナップに

人気商品人気商品人気商品人気商品「「「「チキンマックナゲットチキンマックナゲットチキンマックナゲットチキンマックナゲット」」」」がががが登場登場登場登場！！！！
－－－－「「「「朝朝朝朝マックマックマックマック」」」」時間帯限定時間帯限定時間帯限定時間帯限定、、、、2011201120112011 年年年年７７７７月月月月 13131313 日日日日（（（（水水水水））））よりよりよりより全国全国全国全国のマクドナルドでのマクドナルドでのマクドナルドでのマクドナルドで－－－－

 【画像：チキンマックナゲット】

＜＜＜＜一般一般一般一般のおのおのおのお客様客様客様客様のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

マクドナルドお客様サービス室  TEL:0120-010-916

受付時間：午前９時～午後５時  http://www.mcdonalds.co.jp/

    参考資料参考資料参考資料参考資料